

Poznań, dnia 28.02.2011
EZ/1473/ 2011

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 25/2011_Zakup i dostawa nici chirurgicznych- szwów chirurgicznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz. 1 zgodzi się na igłę bez wzmocnienia?

Uzasadnienie: w przetargu wymagane są próbki na żądanie, na podstawie których zamawiający będzie mógł ocenić jakość i użyteczność igły.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Szew pętelkowy stosowny jest do szycia przez wszystkie warstwy. Dlatego igła bez wzmocnienia może się wyginać lub łamać.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 2 zgodzi się na igłę o długości 30mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

W specyfikacji określono dopuszczalną tolerancję nitki. Proszę zapoznać się z treścią SIWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 5 zgodzi się na długość igły 36mm?

ODPOWIEDŹ

W specyfikacji określono dopuszczalną tolerancję nitki. Proszę zapoznać się z treścią SIWZ.

Z poważaniem,